油川除排雪支援隊壮行式と防災訓練を下記の通り行いますので
お知らせいたします。
令和６年度の除排雪計画の発表と青森市危機管理課による講演や
非常食の試食等行いますので多数のご参加をお待ちしております。

日 時：２０２４年１２月２２日（日）
午前１０時３０分～１２時００分

場 所：油川市民センター２階 和室 １０時受付開始

・地域の皆さんは、どなたでも参加できます。（参加費不要）

１．油川除排雪支援隊壮行式

・決意表明と令和６年度の活動計画発表

２．防災訓練の内容

・油川市民センターの防災用品備蓄状況説明

（油川市民センター 成田館長）

・講 演「地域防災の現状と心得」

・消火器と非常用発電機の取扱い

・非常食の準備と試食

２０２４年１１月２５日

油川コミュニティ協議会 代 表 葛西 清悦
油川除排雪支援隊 隊 長 金沢 宗亨

＊本件に関する問い合わせ先

油川コミュニティ協議会 葛西宛 （TEL 090-1932-6431）

油川除排雪支援隊壮行式
及び

防災訓練のお知らせ！

	スライド 1